- 1 -

2025 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｏ Ｉ Ｖ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役社長 前  川  彩  香

（コード番号：352A 東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取締役 管理部 GM 代  田  将  己

TEL. 011-299-2730（代表）

2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年５月 15 日に公表いたしました 2026 年３月期第２四半期（中間期）業績予想と本日公表の

実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．2026 年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績値との差異

【個別】.                              （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1 株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,259 0 △28 △28 △2.28

実績値（Ｂ） 5,252 44 △12 △17 △1.37

増減額（Ｂ−Ａ） △7 44 15 11 -

増減率（％） △0.1 - -  - -

(ご参考)前期実績

(2025 年３月期第２四半期)
3,963 530 496 363 29.45

２．業績予想と実績値との差異の理由

当中間期におきましては、当初第１四半期にピラティス Kの出店を 22 店舗計画していたところ、そ

のうち８店舗が出店工程の関係で第２四半期にオープンとなり、新店コストの計上が少なくなったこ

と等により、営業利益、経常利益、中間純利益は前回発表の業績予想を上回る結果となりました。

なお、現時点では通期業績予想に変更はありませんが、今後の状況の変化によって、今期の業績予

想に関し開示すべき重要な事象等が生じた場合には、速やかに公表いたします。